
 

UCHWAŁA NR 2/7/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia  8 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady II sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-2027 

 

Na podstawie § 36 ust.1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. z 2014 roku 

poz. 990) w związku z art. 231 ust.1 i art. 229 oraz art. 240a ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady II sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-2027. 

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

       Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Załącznik 

                                                                                                                         do uchwały nr 2/7/2014 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu   

                                                                                                                          z dnia 8 grudnia 2014 roku 

 
 PROJEKT  

UCHWAŁA NR …/…/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …………… 2014 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2014 - 2027  

 

Na podstawie art. 229 w związku z art. 240a ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:   

 

§1. W uchwale Nr XLV/409/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 lutego 

2014 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2014-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE 
 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2014-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 

rok oraz na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędy Pracy w Myśliborzu o dokonanie zmian 

w Załączniku Nr 3 Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego  

w przedsięwzięciu - projekcie „Młodzi – aktywni na rynku pracy” w związku wydłużeniem 

okresu realizacji projektu do 30.06.2015 roku oraz projekcie „Na przekór stereotypom”  

w związku ze zwiększeniem limitu wydatków w 2014 roku o kwotę 34.829,18 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Przygotowała:  

Małgorzata Popławska 

Wydział Finansowy     
 


